

Aspe

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 06-07-073 Rekonstrukce mostu DC-004L ul. Oldřichovská, Děčín
 číslo a název SO C301 Přeložka vodovodu v délce 25,7m
 číslo a název rozpočtu: C301 Přeložka vodovodu v délce 25,7m

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření pro Dokumentaci skutečného provedení stavby	HM	1,000	10 461,74	10 461,74
2	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	9 656,99	9 656,99
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
3	113434		ODSTR KRYTU VOZ A CHOD S ASF POJ VČET PODKL, ODVOZ DO 5KM Výkop, naložení, odvoz a uložení na skládku 7,15*0,3*0,8=1.716 [A]	M3	1,720	5 552,77	9 550,76
4	113724		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM Frézování, naložení, odvoz a uložení na skládku 7,15*1,3*0,04=0.372 [A]	M3	0,370	7 926,78	2 932,91
5	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I Včetně pažení a svislého přesunu, třída 1-4	M3	9,560	619,66	5 923,95

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
- znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6	132734		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 5KM Včetně pažení, naložení, odvozu a uložení na skládku, třída 1-4	M3	4,760	450,66	2 145,14
---	--------	--	---	----	-------	--------	----------

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
- znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

7	17411		ZÁSY P JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	9,560	209,23	2 000,24
---	-------	--	----------------------------------	----	-------	--------	----------

8	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obsyp z písku, zrno max. 16mm	M3	3,810	382,26	1 456,41
---	-------	--	---	----	-------	--------	----------

11,91*0,8*0,4=3.811 [A]

A

3.81

1	Zemní práce					24 009,41
----------	--------------------	--	--	--	--	------------------

3		Svislé konstrukce					
9	327212		ZDI OPĚR, ŽÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE NA MC Oprava nábrežních zdí	M3	2,000	6 116,09	12 232,18

3	Svislé konstrukce					12 232,18
----------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

4		Vodorovné konstrukce					
10	45157		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO Lože z písku tl. 100mm . max. zrno 16mm	M3	0,950	603,56	573,38

11,91*0,8*0,1=0.953 [A]

4	Vodorovné konstrukce	573,38
----------	-----------------------------	---------------

5	Komunikace	
----------	-------------------	--

11	56340		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU Štěrkopísek tl. 200mm 7,15*0,8*0,2=1.144 [A]	M3	1,140	1 335,88	1 522,90
----	-------	--	--	----	-------	----------	----------

12	577205		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - JEDNOVRST NÁTĚR S PODRC Zatření spár v asfaltu 7,15*0,2*2=2.860 [A]	M2	2,860	498,94	1 426,97
----	--------	--	---	----	-------	--------	----------

13	577406		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z OBAL KAMENIVA Obalované kamenivo střednězrné OKS II. tl. 50mm Onalevané kamenivo OK II. tl. 50mm 7,15*0,8*0,05+7,15*0,8*0,05=0.572 [A]	M3	0,570	6 116,09	3 486,17
----	--------	--	---	----	-------	----------	----------

14	577411		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU Asfaltový beton střednězrný ABS III. tl. 40mm (7,15*1,3*0,04)*2,55=0.948 [A]	T	0,950	1 689,97	1 605,47
----	--------	--	--	---	-------	----------	----------

5	Komunikace	8 041,51
----------	-------------------	-----------------

7	Přidružená stavební výroba	
----------	-----------------------------------	--

15	71341		IZOLACE TEPELNÁ POTRUBÍ PEVNÁ Izolace potrubí na mostě skelnou vatou tl. min.100mm	M2	14,630	965,70	14 128,19
----	-------	--	---	----	--------	--------	-----------

16	76421		OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z POZINK PLECHU Oplechování izolovaného potrubí pozink. plechem tl.0,6mm	M2	14,630	442,61	6 475,38
----	-------	--	---	----	--------	--------	----------

7	Přidružená stavební výroba	20 603,57
----------	-----------------------------------	------------------

8	Potrubí	
----------	----------------	--

17	87313		POTRUBÍ Z TRUB PE TLAK DN DO 25MM (1") PE-HD D32/1,9 PN10 SDR17 včetně 1x Elektrospojka D32 PN10	M	0,500	362,14	181,07
----	-------	--	---	---	-------	--------	--------

18	87326		POTRUBÍ Z TRUB PE TLAK DN DO 80MM PE-HD D90/5,4 PN10 SDR17 včetně tvarovek a přírub s jištěním : 2x Př. jištěná proti posunu 0400 "2000" D90/DN80 PN10, 1x Žabí klapka 9930 DN80 PN10 Hawle - Vše Tvárná litina 1x Koleno pro svařování na tupo 45° D90 PN10, 1x Elektrospojka D90 PN10 - Vše PE	M	2,260	5 037,73	11 385,27
----	-------	--	---	---	-------	----------	-----------

19	87327		POTRUBÍ Z TRUB PE TLAK DN DO 100MM PE-HD D110/6,6 PN10 SDR17 včetně tvarovek a přírůn s jištěním : 1x Př. T-Kus DN100/80 PN10, 1x Př. koleno 45° DN100 PN10, 1x Př. koleno 22,5° DN100 PN10, 4x Př. jištěná proti posunu 0400 "2000" D110/DN100 PN10 Hawle, 1x Waga 7992 D108-130/DN100 PN10 Hawle - Vše tvárná litina, 4x Elektrokoleno 90° D110 PN10, 1x Oblouk pro svařování na tupo 60° D110 PN10, 2x Elektrospojka D110 PN10 - Vše PE	M	25,700	1 569,26	40 329,98
20	891113		ŠOUPÁTKA DN DO 25MM Elektrosvařovací navrtávací objímka s uzavíracím ventilem D110-32 Elgef, obj.č. 193-154-264	KUS	1,000	3 742,08	3 742,08
21	891126		ŠOUPÁTKA DN DO 80MM Š 4000 DN80 PN10 Hawle	KUS	1,000	4 595,12	4 595,12
22	891127		ŠOUPÁTKA DN DO 100MM Š 4000 DN100 PN10 Hawle	KUS	1,000	5 391,82	5 391,82
23	891915		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM ZS telesk Rd 1,30-1,90m č. 160-050-512 + šoupátkový poklop domovní přípojky	KUS	1,000	1 472,69	1 472,69
24	891926		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM ZS telesk. 9500 1,30-1,80m DN80 Hawle + šoupátkový poklop	KUS	1,000	1 947,49	1 947,49
25	891927		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 100MM S POKLOPEM ZS telesk 9500 1,30-1,80m DN100 Hawle + šoupátkový poklop	KUS	1,000	1 947,49	1 947,49
26	89915	X	VAROVNÁ PÁSKA S KOVOVOU VLOŽKOU	M	10,500	23,34	245,07
27	89916		BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ Betonové bloky na potrubí, Beton C20/25	M3	0,210	2 213,00	464,73
28	89917		KOVOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ Kompletní závěsy na uchycení potrubí pod mostem včetně povrchové úpravy a kotev pro uchycení dle výkresu č.4	KUS	5,000	4 200,79	21 003,95
29	899205	X	DOPLŇKY NA VOD POTRUBÍ - ORIENTAČ SLOUPKY Orientační sloupek s tabulkou ukotvený v betonové patce	KUS	1,000	1 303,69	1 303,69
30	89942		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM Výřez pro napojení na stávající řad	KUS	2,000	1 287,60	2 575,20
31	899621		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM	M	25,700	69,21	1 778,70
32	89972		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVOD POTRUBÍ DN DO 100MM	M	25,700	92,55	2 378,54

33	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	1,000	2 132,58	2 132,58
8		Potrubí					102 875,47
9		Ostatní konstrukce a práce					
34	919112		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 7,15*2=14.300 [A]	M	14,300	54,72	782,50
35	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC Demontáž opěrné zni pro prostup potrubí	M3	1,770	2 092,35	3 703,46
36	96912		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH Vybourání a odvoz stávajícího potrubí na skládku	M	25,700	257,52	6 618,26
9		Ostatní konstrukce a práce					11 104,22
		C e l k e m					199 558,47